
Pravidla pro chování na sociálních sí1ch a webových 
stránkách Základní školy Opava, Edvarda Beneše 2, p. o. 

 
 
 

1. Respekt vůči soukromí: Nepublikujeme osobní informace o dětech, učitelích nebo 
jiných rodičích bez jejich svolení, které podléhá GDPR.  
 

2. KulIvace konstrukIvního dialogu: Pokud máte nějaké obavy nebo nápady ohledně 
školy, diskutujte o nich s vedením školy, popřípadě příslušnými učiteli, osobně. Jsme 
Vám k dispozici na e-mailu info@zsedvardabenese.cz, kde si můžete domluvit 
individuální schůzku. 
 

3. Opatrně s kriIkou: Pokud máte konstrukIvní kriIku nebo obavy ohledně školy, je 
potřeba se vyjádřit slušným a respektujícím způsobem. Vyhněte se vulgárnímu nebo 
urážlivému jazyku. V opačném případě si vyhrazujeme právo na smazání komentáře. 

 
4. Validní informace: PředVm, než něco sdílíme, si vždy ověřujeme, zda jsou informace 

pravdivé. Nesdílejte s námi zvěsI nebo dezinformace. 
 

5. PoziIvita: Snažíme se podporovat poziIvní atmosféru a důvěru ve školní komunitě. 
Sdílejte s námi úspěchy a poziIvní zkušenosI. 

 
6. Respekt vůči pravidlům školy: Všichni zaměstnanci školy respektují pravidla školy, která 

se týkají komunikace na sociálních síVch.  
 

7. Sociální sítě neslouží jako pla\orma pro konflikty: Pokud máte konflikt týkající se naší 
školy, vyřešte ho mimo veřejné sociální sítě.  
 

8. Aktuálnost: Sledujte oficiální kanály školy na sociálních síVch, abyste byli informováni 
o důležitých událostech a aktualitách. Naše základní škola figuruje pouze na těchto 
pla\ormách:  
 
Facebook: Základní škola Opava, Edvarda Beneše 2, příspěvková organizace 
Instagram: #zs_edvarda_benese_opava 
YouTube: YouTube Zš edvardabenese @youtubezsedvardabenese5889 
webové stránky: hlps://www.zsedvardabenese.cz/ 

 
9. V případě konfliktu kontaktujte školu: Pokud narazíte na nevhodný obsah nebo 

konkrétní problém na sociálních síVch školy, nahlaste to škole nebo příslušným 
zaměstnancům. 

 
Mgr. Simona Horáková, MBA 
 

mailto:info@zsedvardabenese.cz
https://www.zsedvardabenese.cz/

